1

2020 年 11 月 2日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

ＡＴＭ一時休止について

既報でご案内のとおり、ＡＴＭ設備調整に伴い、当社下記店舗のＡＴＭを下記のとおり一時休止

させていただきます。大変ご不便をおかけ致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

ｸﾞﾙｰﾌﾟ ＡＴＭ休止日 店舗名 ＡＴＭ休止時間

1
2020 年 10 月 13 日（火）

 済

池袋支店 17:00～21:00

自由が丘支店 17:00～19:00

渋谷支店・五反田支店 17:00～19:00

2
2020 年 10 月 27 日（火）

 済

本店営業部 17:00～21:00

成城支店 17:00～21:00

上大岡支店 17:00～19:00

3 2020 年 11 月 4 日（水）

新宿支店 17:00～21:00

日本橋支店 17:00～19:00

船橋支店・津田沼支店 17:00～21:00

柏支店 17:00～19:00

町田支店 17:00～21:00

藤沢支店・平塚支店 17:00～19:00

名駅支店 17:00～21:00

神戸支店 17:00～19:00

広島支店 17:00～19:00

4 2020 年 11 月 10 日（火）

吉祥寺支店 17:00～21:00

中野支店 17:00～21:00

仙台支店 17:00～21:00

立川支店 17:00～21:00

浦和支店 17:00～19:00

長野支店 17:00～19:00

難波支店・阿倍野支店 17:00～21:00

青葉台支店 17:00～19:00

名古屋支店 17:00～21:00

福岡支店 17:00～19:00

https://www.tr.mufg.jp/ippan/topics/pdf/201005.pdf

2

5 2020 年 11 月 17 日（火）

上野支店・千住支店 17:00～19:00

札幌支店 17:00～19:00

大宮支店 17:00～21:00

横浜駅西口支店・川崎支店 17:00～21:00

京都支店 17:00～19:00

梅田支店・大阪支店 17:00～19:00

西宮支店 17:00～21:00

高松支店 17:00～19:00

北九州支店 17:00～19:00

6 2020 年 11 月 24 日（火）
静岡支店 17:00～19:00

姫路支店 17:00～21:00

・ＡＴＭ休止日の 17:00 以降は各該当店舗のＡＴＭをご利用いただけません。

・ＡＴＭ休止日の翌日以降は、通常通りのＡＴＭ営業時間となります。

・上記ＡＴＭ休止時間中も、提携金融機関、郵便局、コンビニエンスストア等のＡＴＭでは、

通常通り当社キャッシュカードでのお取引きがご利用いただけます（曜日・時間帯によっては

ご利用いただけない場合もございます）。

・店舗ごとのＡＴＭ営業時間については、こちらの各店舗のページをご覧ください。

以上

https://maps.tr.mufg.jp/b/tr_mufg/#_ga=2.162954996.939201803.1599095835-1173680286.1599095835